遂昌县教育研究室文件

遂教研〖2024〗第105号

关于开展2024年遂昌县学前融合教育

关键问题解决专题研讨活动的通知
全县各中小学：
为贯彻落实《保育教育质量评估指南》、《遂昌县第三期特殊教育提升计划（2021—2025年）》（遂教发〔2022〕62 号）的文件通知，推进我县学前融合教育发展，有效提升教师融合教育质量，经研究，决定举办2024年遂昌县学前融合教育关键问题解决专题研讨活动，现将具体事项通知如下：

一、活动时间
2024年11月11日。

活动地点

遂昌县后江幼儿园

三、参加人员

遂昌县园长（副园长）、骨干教师、特教优秀骨干。
四、日程安排
	时间
	内容
	活动地点

	11月15日上午
	8：30——8：40签到
	后江幼儿园

（门厅）

	8：40——9：20

观摩幼儿园户外晨间锻炼

9：30——10：10

《学前融合点亮每一位孩子的生命——金岸中心幼儿园学前融合的构建与实践》

遂昌县金岸中心幼儿园  潘玲珍

10：20——11：00

《以爱滋养，融合成长》

遂昌县梅溪幼儿园  胡冰莹

11：10——11：50

《遇爱融合，助力成长》

遂昌县后江幼儿园  廖慧渝

	后江幼儿园

（三楼音乐厅）

	11月15日下午
	13：00—15：30

分组团讨：聚焦学前融合教育“关键问题”研讨活动（三片区）
15：30—16：00
活动总结：教育研究室  周灵艳

五、其他事项

请参会教师往返车旅费回原单位报销。来回注意交通出行、饮食起居等各项安全工作，遵守“八项”规定精神，准时参加学习活动。
遂昌县教育研究室

二0二四年十一月四日
（此件公开发布）

遂昌县教育研究室                  2024年11月4日印发